
Uchwała Nr X/85/19 

Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 111/21/18 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz 
sołtysów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, mi. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz.U. Nr 61 poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr III/21118 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów w ten sposób, że w § 2 skreśla 

się ust. 4. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2019 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Polanowie. 


